令和７年 5 ⽉１⽇
関係機関各位

事業譲受のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、⼼より感謝申し上げます。

さて、この度、株式会社 AIS は、株式会社ベストライフジャパンより会津若松市にある
児童発達⽀援・放課後等デイサービス事業所 4 施設を譲受し、令和７年 5 ⽉１⽇をもち
まして、権利義務をすべて継承し、引き続きサービスを継続して提供させていただくこ
とになりました。
今後も従来通り、変わらぬ職員体制およびサービス内容で、皆様のご期待に応えられる
よう努めてまいります。引き続きご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
【事業所名の変更について】

ファミリーキッズ会津若松   → キッザリオン ブラン  指定番号 0750500332
管理者兼務児童発達⽀援管理責任者 草野 真樹

ファミリーキッズ会津若松 2 → キッザリオン ルージュ 指定番号 0750500340
管理者兼務児童発達⽀援管理責任者 ⾼橋 恵美

ファミリーキッズ会津若松 3  →  キッザリオン ブルー  指定番号 0750500365
管理者兼務児童発達⽀援管理責任者 ⼭中 由美

ファミリーキッズ会津若松 4  →  キッザリオン ヴェール 指定番号 0750500357
管理者兼務児童発達⽀援管理責任者 加藤 弘美

今後も、利⽤者様⼀⼈ひとりに寄り添い、より良い⽀援を提供してまいりますので、
変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、内容に⼀部変更（ポイント制廃⽌）があるものの、サービス提供や⽀援⽅法に
ついて変更はございません。

引き続きご⽀援、ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご不明点等がございましたら、お気軽にお問い合せください。

株式会社 AIS
〒965-0832 福島県会津若松市天神町 14-2

代表取締役 ⾼嶋 修⼰